АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.07.2013                                           № 252

О внесении изменений в решение
Азовской      городской        Думы
«О    бюджете      города    Азова
на   2013   год   и   на   плановый

период   2014   и   2015   годов»
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.    Внести в решение Азовской городской Думы от 20.12.2012
№ 212 «О  бюджете города Азова на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

         1.1.   Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.
Утвердить основные характеристики  бюджета города Азова (далее бюджет города) на 2013 год:

1)
прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 672 656,9 тыс. рублей;
2)
общий объем расходов бюджета города в сумме 1 724 804,8  тыс. рублей;

3)
предельный объем муниципального долга муниципального образования «Город Азов» в сумме 746 799,7 тыс. рублей;
4)
верхний предел муниципального долга муниципального образования «Город Азов» на 1 января 2014 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Город Азов» в сумме 0,0 тыс. рублей;

5)     предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Город Азов» в сумме 0,0 тыс. рублей;
6)      прогнозируемый дефицит бюджета города в сумме 52 147,9 тыс. рублей.».

         1.2.  Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета города  Азова на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3.
     Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

         1.4.   Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета города Азова на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города                                                                              С.Л. Бездольный
Председатель

Азовской городской Думы                                                        С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской  городской Думы

Ю.П. Голованев

Решение вносит

- мэр города
1
PAGE
2